JPCN NO: 2008-0053

                           御中                           御中                           御中                           御中

プロダクト/プロセス変更通知書
Product/Process Bulletin (PB)

件名: MPC8533E/MPC8544E ハードウェアスペック改版のお知らせ

《お願い》
誠に勝手ではございますが本通知をもちまして次項に記載しました変更日以
降、
該当製品の変更を開始致しますので何卒御理解の程お願い申し上げます。
尚、不明な点がございましたら弊社担当営業へおたずね下さい。

2008年6月24日

NMG Tactical Marketing

フリースケール・セミコンダクター・ジャパン

13316
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2008-0053

変更内容:
MPC8533E/MPC8544E製品のハードウェアスペックを改版をお知らせします。

　　MPC8544EEC Rev1.0　(06/2008)
　　MPC8533EEC Rev1.0  (06/2008)

変更点は下記のとおりです。

- 修正　Table 19 DDR SDRAM Output AC Timing Specifications tMCK Max value
- 改良　Section 16, "High-Speed Serial Interfaces (HSSI)
- アップデート Figure 57 Mechanical Dimentions
- 修正　Table 49 Local Bus General Timing Parameters - PLL Bypassed

変更理由:

対象製品:
添付ご参照ください。

変更品の見分け方:
製品に変更はありません。

変更（変更品出荷）時期:
2008/6/25変更開始日：

Page 2 of 3

JPCN NO: 2008-0053

その他:
新しいハードウェアスペックは下記URLからご参照ください。
Www.freescale.com/files/32bit/doc/data_sheet/MPC8533EEC.pdf
www.freescale.com/files/32bit/doc/data_sheet/MPC8544EEC.pdf

Page 3 of 3

www.freescale.com/files/32bit/doc/data_sheet/MPC8533EEC.pdf
www.freescale.com/files/32bit/doc/data_sheet/MPC8544EEC.pdf

添付別紙

KMPC8533EVTAQG
KMPC8544EAVTANG
KMPC8544EAVTAQG
KMPC8544EVTANG
KMPC8544EVTAQG
KPC8533EVTAQG
MPC8533EVTALF
MPC8533EVTANG
MPC8533EVTAQG
MPC8533EVTARJ
MPC8533VTALF
MPC8533VTANG
MPC8533VTAQG
MPC8533VTARJ
MPC8544AVTALF
MPC8544AVTANG
MPC8544AVTAQG
MPC8544AVTARJ
MPC8544CVTALF
MPC8544CVTANG
MPC8544DVTALF
MPC8544DVTANG
MPC8544EAVTALF
MPC8544EAVTANG
MPC8544EAVTAQG
MPC8544EAVTARJ
MPC8544ECVTALF
MPC8544ECVTANG
MPC8544EDVTALF
MPC8544EDVTANG
MPC8544EVTANG
MPC8544EVTAQG
MPC8544EVTARJ
MPC8544VTALF
MPC8544VTANG
MPC8544VTAQG
MPC8544VTARJ
PPC8533EVTALF
PPC8533EVTANG
PPC8533EVTAQG
PPC8533EVTARJ
PPC8544ECPXANG
PPC8544EPXALF
PPC8544EPXANG
PPC8544EVTALF
PPC8544EVTANG
PPC8544EVTAQG
PPC8544EVTARJ

JPCN.NO: 2008-0053